Item introductus est 1\'Iauriciu~:~ cleriens senex, de suprascripto 
baptistcrio, qui dixit ut supra: quia semper diocea sancti Donati fuc
mns, ct inde fuct sngratio, et chrisma inde accepcmus. 
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Item Goclclricus, dc suprascripto baptistario sancti Viti, qui di
xit: Habeo annos perre cento. Semper diocias istas sancti Donati; et 
chrisma inde tolemus. Et si covcs infantes interroga, ipsi vobis simili
tcr veritatem dicunt. 

Item introductus est Leo presbiter, de baptistario in Massala 
sancte Matris Ecclesie, qui interragatus dixit: Per ista sancta qua
tuor Dei eyangelia, quia me consagravit presbiterum Bonushomo 
episcopus de Aretio, ho die sunt anni viginti; et manu mea in sancta 
Donato feci, et sacraticnem prebui, et chrisma, juxta anteccssorum 
mearum consuetudinem, semper inde accepi et obedientiam ibidern 
habuernus, quia arctina diocea sumus. 

ltem introductLlS est Bonifacius presbiter, dc ecclcsia ct bup
ti~tcrio sancti Valerrtini in Casale Morsina, qui intcrrogatus clixit: 
Per ista sancta quatuor Dei cvangclia, quia ab infantia in ista ecclc
sia sancti Valentini militavi, et semper antccessorcs mei in ecclesia 
::.retina, et ab eius episcopa sacrati sunt, et obedientia ibidern feccrunt. 
Nam me, dum episcopus in Aretio minime essct, electus a plcbc, am
bulavi in Aritio ad lordana viccdomino, ct ipse cum epistola sua, ct 
sacerelotum ct iuclici, co quod episcopum non habebat, misit me ad 
episcopa senensc, nomine Magna, rogandum, ut ipse me conseg1·are 
eleverit 1) quod per ipsa eius petitione factum est. Nam post sagratio
nem meam, hodie sunt anni numerum quindccim, .>empcr obedicntia 
ad sanetum Donatum feci et chrisma omnern arrnum inde suscepi, 
sicut ct antecessores mei numquam fecerunt. liabeo annos penc sc
xaginta, nec vidi, nec audivi, nec a parte Sencnse usque modo malcs
tatus nunquam fui. Sed, ut dixi, voluntatem de cpiscopo sancti Douati 
semper obtemperavimus et fecimus. 

ltem iutroductus est Ausfrit p1·esbiter, de monasterio sancti 
Dona ti ab Abso, qui interragatus dixit: (~uia oracuius iste fuit anti
quus dc sub ecclesia sanetc Marie Cosona, et quando veniebat Angelo 
de sancto Vito, Ausfl·ido domnus p1·csbitcr de Cosona, et faciehat ibi
dem officio, ct quod ilweniebat a Christianis, totum sibi tollebat~). 

l) Megjegyzeudök ez okmányban a száwos olaszos kitételek : cento j me, e 
helyett ~ego ; misit me ad episcopa senense !"ogandum ,ut ·ipse me consecmre deverit, 
olaszul : mnnd6 me al veseovo die Siena preganelo elle esso mi dovesse consacrare; !w